(modalidade  de  concorrência)  nos  moldes  na  Lei  8.666/93,  o  seguinte  bem  imóvel,  de 
propriedade da Prefeitura Municipal de Salmourão”:
(Redação alterada pela Lei Municipal  nº 903/2008)

IMÓVEL  URBANO  MATRÍCULA  8.764,  Cartório  de  Registro  e  
Imóveis  da Comarca de Osvaldo Cruz/SP  – com área de 405,00 m2 (quatrocentos  e  
cinco  metros  quadrados) ,  localizado  no  Município  de  Salmourão,  Comarca  de  Osvaldo 
Cruz/SP; constituído pelo lote  nº 13,  da Quadra nº 08;  no loteamento  denominado  
Residencial  Parque Continental,  situado nesta  cidade de Salmourão,  Comarca de

[...]

Osvaldo Cruz/SP,  medindo 13,50 metros  de frente  para a  Rua Professor Roberto  
Hottinger;  30,00  metros  de  frente  ao  fundo,  divisando  com  o  lote  14;  30,00  
metros  de  frente  ao  fundo,  divisando  com  o  lote  12;  13,50  metros  de  fundo,  
divisando  com  o  lote  11;  perfazendo  área  total  de  405,00  m2  (quatrocentos  e  
cinco metros quadrados) sem benfeitorias”.

Artigo  2º  -  O preço mínimo da venda será estabelecido conforme avaliação 
procedida por Comissão designada por Portaria Municipal.

Artigo  3º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as